
 

 

 

Presentation av föreslagna nya styrelseledamöter inför extra 

bolagsstämma i Genova Property Group AB (publ) den 2 september 

2019 

Mikael Borg 

Född 1976. Mikael Borg har en jur.kand. och en civilekonomexamen från Lunds 

universitet. Mikael Borg är advokat och delägare på Gernandt & Danielsson 

Advokatbyrå KB samt styrelseledamot i Gernandt & Danielsson Advokatbyrå AB 

och G&D Advokatbyrå AB. Mikael Borg har mer än 17 års erfarenhet av brett 

affärsjuridiskt arbete i en rad olika branscher, bland annat inom privat och publik 

M&A, börs- och kapitalmarknadsjuridik, fastighetsfinansiering samt debt och equity 

capital markets. Han har omfattande erfarenhet av att biträda vid kapitalanskaffningar 

i form av aktie- och obligationsemissioner och är en av de mest frekvent anlitade 

rådgivarna i Sverige på detta område. Mikael Borg, och honom närstående, innehar 

inga aktier eller andra finansiella instrument i Genova Property Group AB (publ). 

Mikael Borg är oberoende i förhållande till bolaget, bolagsledningen och bolagets 

större aktieägare. 

Maria Rankka 

Född 1975. Maria Rankka har en kandidatexamen i statskunskap från Uppsala 

universitet och har även gått Stanford Executive Program vid Stanford University 

Graduate School of Business. Maria Rankka är partner i Brunswick Group, 

styrelseledamot i Internationella Engelska Skolan i Sverige AB, Internationella 

Engelska Skolan i Sverige Holdings II AB och Cirkör Aktiebolag, styrelsesuppleant i 

BRNSWK Nordic AB, styrelseledamot och verkställande direktör i Ankkar & Friends 

AB. Maria Rankka har tidigare varit verkställande direktör för Stockholms 

Handelskammare och Timbro, partner i Prime PR samt styrelseledamot i Svenska 

Jägareförbundet, Trafikverket, Business Sweden och Pop House AB. Maria Rankka, 

och hennes närstående, innehar inga aktier eller andra finansiella instrument i Genova 

Property Group AB (publ). Maria Rankka är oberoende i förhållande till bolaget, 

bolagsledningen och bolagets större aktieägare. 

 


